
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ      
ЧЕЧЕНСКАЯ   РЕСПУБЛИКА 

НАУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН КАЛИНОВСКИ  ЮЬРТБАХАМАН 

ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО 

 

РЕШЕНИЕ 

САЦАМ 

 

 «17» июня 2022 год                           № 05-01                                   ст. Калиновская 

 

 

       Во исполнение решения протокола Совета муниципальных образований 

Чеченской Республики от 11.10.2012 года, Совет депутатов Калиновского 

сельского поселения   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить членский взнос в размере 3,5 рублей с каждого жителя 

Калиновского сельского поселения; 

 

2. Согласно данных похозяйственных книг по администрации Калиновского 

сельского поселения 

- на 01.01.2022 года значилось население 7869 человек; 

 

3. Главному специалисту администрации Калиновского сельского поселения 

погасить задолженность, перечислив денежные средства:  

          - за 2022 год в сумме 27 480 рублей. 

         

          Итого перечислить сумму в размере 27 480 рублей. 

 

 

 

 

 

       Глава Калиновского  

       сельского поселения                                                                        М.Ш.Табулатов 


